

LESZNO, DNIA 10.04.2014R.

**DODATKOWE ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**  
**DOTYCZĄCYMI POSTĘPOWANIA SMP-6-03/2014.**

**Pytanie 1.** Ile w ofercie należy uwzględnić nawietrzaków występujących w oknach kuchennych?

**Odpowiedź:** 35 szt.

**Pytanie 2.** Brak montażu 25szt (23+2) okien, które są wyszczególnione w pozycji demontaż

**Odpowiedź:** Poprawiony przedmiar został już umieszczony na stronie.

**Pytanie 3.** Proszę o podanie ilości zaczepów antywyważeniowych przewidzianych do zamontowania

**Odpowiedź:** 2 na skrzydło.

**Pytanie 4.** Jakie okucie należy zastosować w drzwiach balkonowych? Czy mają być rozwierne, czy uchylno rozwierne?

**Odpowiedź:** uchylno-rozwieralne

**Pytanie 5.** Czy w drzwiach balkonowych należy zastosować poprzeczkę poziomą?

**Odpowiedź:** Tak. Należy zachować istniejący podział okien i drzwi balkonowych.

**Pytanie 6.** Jaki kosztorys należy dołączyć do oferty? Czy może być kosztorys uproszczony z dołączonym wykazem składników cenotwórczych?

**Odpowiedź:** Należy dołączyć kosztorys szczegółowy.